
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.09.2021 № B-2442

О результатах Международного конкурса для педагогов "Летняя мастерская"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "Летняя мастерская"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бутусова Инна 
Владимировна Мотылёк 1 место ДП-2442-

144356

2 Березняковская Наталия 
Ивановна Ателье Пуговки 1 место ДП-2442-

144792

3 Базарова Яна Михайловна Арбузная любовь 1 место ДП-2442-
144862

4 Салахова Любовь 
Михайловна Золотая осень 2 место ДП-2442-

144891

5 Виктория Николаевна Ян После дождя 3 место ДП-2442-
145107

6 Виктория Николаевна Ян Звезда по имени Солнце 2 место ДП-2442-
145108

7 Пивоварова Наталья 
Ивановна Вспоминая лето 1 место ДП-2442-

145109

8 Кузьменко Елена 
Викторовна Дымковская барышня 3 место ДП-2442-

145110

9 Саенкова Татьяна 
Жоржовна

" Жили у бабуси..." -Декупаж 
разделочной доски 2 место ДП-2442-

145161

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


